גם בשנה הבאה, בע"ה, בחול מועד סוכות, נעלה על אוטובוסים, על טפנו הבוגרים, ונגיע בהמונינו לצעדה המרגשת ברחובות העיר, נעבור בגאווה על בימת הכבוד, נעניק חולצה וכובע למכובדי העיר, נתחבר לעם ישראל בצד היפה שלו ונעלה את קרנה של החקלאות וההתיישבות המדהימה שלנו.

תסמנו כבר עכשיו ביומן הרפתן - חול מועד סוכות תשע"ג, תחילת אוקטובר 2012. ■

היה כיף אמתי ושווה להגיע